
　No. 1802-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

　 使用の真空採血管）

　 からオーバーキャップが主流となりつつあります。

　 ません。

　平成３０年　４月より、順次お届け（変更）致します。

この度、下記の項目につきまして、検査内容（検体採取容器）を変更させて

いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど

新

 ◇容器番号　Ａ

旧

 ◇容器番号　Ａ

　

　　 ・生化学検査一般

　　汎用試験管（分離剤入り）

　（ＢＤヘモガードＴＭ キャップ
※

　 　・血清学検査一般　他

　　汎用試験管（分離剤入り）

※ＢＤヘモガードＴＭ キャップは、真空採血管のＩＳＯ基準（ＩＳＯ 6710）およびＪＩＳ規格（ＪＩＳ 3233）に準拠し、

キャップの開閉時に検体に直接指が触れないように設計されています。現在世界的には安全性の視点

尚、採血ホルダー及び採血針につきましては、日本ベクトン・ディッキンソン社製以外のものは、ご使用でき

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


